Samstag
Sonntag

Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Wir freuen uns auf lhre Teilnahme!

VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT

01.
02.
03.

04.
05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

Nov.
Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

Nov.

10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
09.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
10.15 Uhr
14.30 Uhr

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Musik und Tanz mit Othmar Huser
Jassnachmittag

Abenteuer Spielgruppe Goldach

stricken

Manner- Stammtisch

Bewegen mit Melanie Hottinger

Jassen mit dem Frauenverein Steinach
Kreativ mit Marlene Nagele

Turnen mit Melanie Hottinger

Golden Retriever kommen auf Besuch

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Spielen mit Melanie Hottinger

Kochclub mit Karin Boos

Jassnachmittag

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
stricken

Manner- Stammtisch

Bewegen mit Melanie Hottinger

Kreativ mit Marlene Nagele

Singen mit Melanie Hottinger
Okumenische Andacht mit Angelica Grewe

Turnen mit Melanie Hottinger

November

Larche
Ulme
Ulme
Ulme
Larche
Ulme
Ulme
Ulme
Larche
Ulme

Ulme

Larche
Ulme
Larche
Ulme
Ulme
Larche
Ulme
Ulme
Larche
Ulme
Ulme
Ulme

1.0G

Restaurant
Restaurant
Mehrzweckraum
1.0G

Restaurant
Mehrzweckraum
Restaurant
Kreativ Treff
Mehrzweckraum

Mehrzweckraum

1.0G
Mehrzweckraum
1.0G
Restaurant
Mehrzweckraum
1.0G
Restaurant
Mehrzweckraum
Kreativ-Treff
1.0G
Mehrzweckraum

Mehrzweckraum

Anderungen vorbehalten



VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT

Samstag 15. Nov.
Sonntag 16. Nov.
Montag 17.Nov.

Dienstag 18. Nowv.
Mittwoch 19. Nov.
Donnerstag 20. Nov.
Freitag 21. Nowv.
Samstag 22. Nov.
Sonntag 23. Nov.
Montag 24. Nov.
Dienstag 25. Nov.
Mittwoch 26. Nov.
Donnerstag 27. Nov.
Freitag 28. Nov.
Samstag 29. Nov.

Sonntag 30. Nov.

Wir freuen uns auf lhre Teilnahme!

10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
Wellness

09.00 Uhr
15.00 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
09:30 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
Wellness
10.15 Uhr
14.30 Uhr

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Film/ Kohlhiesels Tochter mit Lilo Pulver
Jassnachmittag

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
stricken

Manner- Stammtisch

Bewegen mit Melanie Hottinger

Kreativ mit Marlene Nagele

Spielen mit Melanie Hottinger

nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger

Abenteuer Spielgruppe Goldach
Lichtbildervortrag "Blindner Jakobsweg"

Generationenprojekt

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Turnen mit Melanie Hottinger
Jassnachmittag

Kreativ mit Marlene Nagele
Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
stricken

Adventsgestecke herstellen

Kochclub mit Karin Boos

Manner- Stammtisch

Bewegen mit Melanie Hottinger

Marronifest mit Othmar Huser und Kurt Mader

nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger

Okumenische Andacht mit Paul Ziind

Singen mit Markus Widmer

November

Larche 1.0G

Ulme Mehrzweckraum
Ulme Restaurant
Ulme Mehrzweckraum
Lirche 1.0G

Ulme Restaurant
Ulme Mehrzweckraum
Lirche  Kreativ-Treff
Ulme 2.0G

Ulme Erholungsraum
Ulme Mehrzweckraum
Ulme Mehrzweckraum
Ulme Mehrzweckraum
Lirche 1.0G

Ulme Mehrzweckraum
Ulme Restaurant
Lirche  Kreativ-Treff
Ulme Mehrzweckraum
Lirche 1.0G

Ulme Mehrzweckraum
Lirche 1.0G

Ulme Restaurant
Ulme Mehrzweckraum
Ulme Restaurant

Ulme Erholungsraum
Ulme Mehrzweckraum
Ulme Mehrzweckraum

Anderungen vorbehalten



