

## **VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT**

## November

Samstag	01. Nov.			
Sonntag	02. Nov.			
Montag	03. Nov. 10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Lärche	1.0G
	14.30 Uhr	Musik und Tanz mit Othmar Huser	Ulme	Restaurant
Dienstag	04. Nov. 14.30 Uhr	Jassnachmittag	Ulme	Restaurant
Mittwoch	05. Nov. <b>09.00 Uhr</b>	Abenteuer Spielgruppe Goldach	Ulme	Mehrzweckraum
	14.30 Uhr	stricken	Lärche	1.0G
Donnerstag	06. Nov. 10.00 Uhr	Männer- Stammtisch	Ulme	Restaurant
	10.00 Uhr	Bewegen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
	14.00 Uhr	Jassen mit dem Frauenverein Steinach	Ulme	Restaurant
	14.30 Uhr	Kreativ mit Marlene Nägele	Lärche	Kreativ Treff
Freitag	07. Nov. 10.00 Uhr	Turnen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
	15.00 Uhr	Golden Retriever kommen auf Besuch	Ulme	Mehrzweckraum
Samstag	08. Nov.			
Sonntag	09. Nov.			
Montag	10. Nov. 10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Lärche	1.0G
	14.30 Uhr	Spielen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
Dienstag	11. Nov. 14.00 Uhr	Kochclub mit Karin Boos	Lärche	1.0G
	14.30 Uhr	Jassnachmittag	Ulme	Restaurant
Mittwoch	12. Nov. 10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
	14.30 Uhr	stricken	Lärche	1.0G
Donnerstag	13. Nov. 10.00 Uhr	Männer- Stammtisch	Ulme	Restaurant
	10.00 Uhr	Bewegen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
	14.30 Uhr	Kreativ mit Marlene Nägele	Lärche	Kreativ-Treff
	15.00 Uhr	Singen mit Melanie Hottinger	Ulme	1.0G
Freitag	14. Nov. 10.15 Uhr	Ökumenische Andacht mit Angelica Grewe	Ulme	Mehrzweckraum
	14.30 Uhr	Turnen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum



## **VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT**

## November

Montag   17. Nov.   10.00 Uhr   Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger   Lärche   1.0G
Dienstag 18. Nov. 14.30 Uhr Film/ Kohlhiesels Töchter mit Lilo Pulver Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 18. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 19. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G  Donnerstag 20. Nov. 10.00 Uhr Männer- Stammtisch Ulme Restaurant  10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  14.30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  14.30 Uhr Spielen mit Melanie Hottinger Ulme 2.0G  Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum  09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum  15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum  Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum  Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G  14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Dienstag 18. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 19. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G  Donnerstag 20. Nov. 10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 14.30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 14.30 Uhr Spielen mit Melanie Hottinger Ulme 2.0G  Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum 09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum Montag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 23. Nov.  Montag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant Wittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff Ulme Mehrzweckraum Mehrzweckraum Ulme Ulme Mehrzweckraum Ulme Ulme Mehrzweckraum Ulme Ulme Ulme Ulme Ulme Ulme Ulme Ulm
Mittwoch 19. Nov. 10.00 Uhr Stricken Lärche 1.0G  Donnerstag 20. Nov. 10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Restaurant 10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 14.30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 14.30 Uhr Spielen mit Melanie Hottinger Ulme 2.0G  Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum 09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G  14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Donnerstag 20. Nov. 10.00 Uhr Männer-Stammtisch Ulme Restaurant 10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 14.30 Uhr Spielen mit Melanie Hottinger Ulme 2.0G  Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum 09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G 14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Donnerstag 20. Nov. 10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 14.30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 14.30 Uhr Spielen mit Melanie Hottinger Ulme 2.0G  Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum 09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum Mehrzweckraum 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum Ulme Mehrzweckraum 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum Mittwoch 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff Ulme Mehrzweckraum
10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum 14.30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 14.30 Uhr Spielen mit Melanie Hottinger Ulme 2.0G  Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum 09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G 14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
14.30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 14.30 Uhr Spielen mit Melanie Hottinger Ulme 2.0G  Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum 09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum  Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum  Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G 14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum 09.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum Mehrzweckraum 23. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G 14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum Mehrzweckraum 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Freitag 21. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger Ulme Erholungsraum  O9.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach Ulme Mehrzweckraum  15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg" Ulme Mehrzweckraum  Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum  Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G  14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
O9.00 Uhr Abenteuer Spielgruppe Goldach 15.00 Uhr Lichtbildervortrag "Bündner Jakobsweg"  Ulme Mehrzweckraum  Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt  Ulme Mehrzweckraum  Mehrzweckraum  Vime Mehrzweckraum  Mehrzweckraum  Mehrzweckraum  Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger 14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger  Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag  Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger  Ulme Mehrzweckraum  Ulme Mehrzweckraum
Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum  Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G
Samstag 22. Nov. 10.00 Uhr Generationenprojekt Ulme Mehrzweckraum Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G 14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Sonntag 23. Nov.  Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G  14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Montag 24. Nov. 10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Lärche 1.0G  14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
14.30 Uhr Turnen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum  Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Dienstag 25. Nov. 14.30 Uhr Jassnachmittag Ulme Restaurant  Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
Mittwoch 26. Nov. 09:30 Uhr Kreativ mit Marlene Nägele Lärche Kreativ-Treff  10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
10.00 Uhr Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger <b>Ulme</b> Mehrzweckraum
g g
14 30 Uhr stricken Lärche 1 OG
14.50 OIII SUICKCII
14.30 Uhr Adventsgestecke herstellen Ulme Mehrzweckraum
Donnerstag 27. Nov. 09.30 Uhr Kochclub mit Karin Boos Lärche 1.0G
10.00 Uhr Männer- Stammtisch Ulme Restaurant
10.00 Uhr Bewegen mit Melanie Hottinger Ulme Mehrzweckraum
14.30 Uhr Marronifest mit Othmar Huser und Kurt Mäder Ulme Restaurant
Freitag 28. Nov. Wellness nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger <b>Ulme</b> Erholungsraum
10.15 Uhr Ökumenische Andacht mit Paul Zünd Ulme Mehrzweckraum
14.30 Uhr Singen mit Markus Widmer Ulme Mehrzweckraum
Samstag 29. Nov.
Sonntag 30. Nov.